••••■•••

OS I Data:
//c-,

„il. 	•

Ass.

cia 	 - SP
-g7~&y-ac,), t a ido ao,,

R
CMI Oficio n° 283/2018

Ibitinga, 14 de março de 2018.

Rerdo

•
Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, aos Prójetos: PLC n° 01/2018, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

•

SUA SENHORIA
1,4  ~AG° PIOTTO DA SILVA

ESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
1~DAÇÃO
-̀ 1 ITINGA — SP

Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
www.carnaraibitinga-sp_gov.br / 	into=acaoecarnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1